

OKSZ. 427.1.2018

OGŁOSZENIE
O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU

Burmistrz Izbicy Kujawskiej informuje, że konkurs ofert skierowany do klubów sportowych, działających na obszarze Gminy Izbica Kujawska na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku w zakresie:

„Upowszechniania i rozwoju sportu w 2018 roku
na terenie Gminy Izbica Kujawska
w dyscyplinie: piłka nożna”,

ogłoszony i podany do publicznej wiadomości w dniu 8 lutego 2018 roku [szczegóły konkursu, wzór oferty podano do wiadomości m.in. na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej oraz Biuletynu Informacji Publicznej-Gmina Izbica Kujawska (<http://bip.izbicakuj.pl/>),

został rozstrzygnięty, po rozpatrzeniu formalnym i merytorycznym przez komisję konkursową w dniach 28 lutego i 2 marca 2018 roku.

Wybrana została oferta nr 3:

Miejsko-Gminnego Klubu Sportowego „Kujawianka” w Izbicy Kujawskiej,
ul. Sportowa 1a, 87-865 Izbica Kujawska
na kwotę 265.000,00 zł

(z tego 255.000,00 zł pochodzić będzie z dotacji gminnej - zgodnie z treścią konkursu).

Oferta ww. klubu spełniła kryteria zgodne z wymogami zawartymi w treści ogłoszenia. Nazwa zadania: Upowszechnianie i rozwój sportu w 2018 roku na terenie Gminy Izbica Kujawska w dyscyplinie: piłka nożna. Termin – do 31 grudnia 2018 roku. Klub zawarł w swej ofercie metody i działania związane z upowszechnieniem i rozwojem piłki nożnej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w Izbicy Kujawskiej w czterech kategoriach, tj. senior, junior starszy, młodzik, trampkarz. Ten przekrój kategorii sportowych, a co za tym idzie, wiekowych komisja uznała za atut, bowiem jest to zgodne z ideą konkursu – rozwój miejscowego sportu w kilku grupach wiekowych. Mecze mistrzowskie i pucharowe w ww. kategoriach organizowane są przez Kujawsko-Pomorski Związek Piłki Nożnej w Bydgoszczy, co zgodne z zapisami prawa miejscowego albowiem dotacja może być przyznana klubom sportowym działającym na terenie gminy Izbica Kuj., które uczestniczą w współzawodnictwie sportowym organizowanym przez polski związek sportowy (lub podmioty działające z jego upoważnienia) i zrzeszają zawodników posiadających licencję (kartę zgłoszenia lub inny dokument uprawniający do współzawodnictwa). Na szczególną uwagę – zdaniem Komisji – zasługuje fakt, że drużyna seniorów w Klubie Sportowym MGKS „Kujawianka” zajmuje jedną z czołowych lokat w czwartej lidze i poważnie rozważa awans do ligi wyższej. Celem Klubu Sportowego w 2018 roku jest też zachęcenie młodszej grupy dzieci do nauki podstaw gry w piłkę nożną.

BURMISTRZ

mgr Marek Dorabiało

Otrzymują:

1. Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Kujawianka” w Izbicy Kujawskiej, ul. Sportowa 1a, 87-865 Izbica Kujawska
2. Fundacja Piotra Reissa, ul. Źródlana 19/1, 60-642 Poznań.